
DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

Warszawa, dnia 1 września 2017 r.

Poz. 195

ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 31 sierpnia 2017 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie utworzenia Pomorskiej Instytucji Gospodarki Budżetowej POMERANIA

 Na podstawie art. 26 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o fi nansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, z późn. zm.1)) 
zarządza się, co następuje: 

 § 1. W zarządzeniu Ministra Sprawiedliwości z dnia 29 listopada 2010 r. w sprawie utworzenia Pomorskiej Instytucji Gospodarki 
Budżetowej POMERANIA (Dz. Urz. Min. Sprawiedl. poz. 157, z 2012 r. poz. 84, z 2013 r. poz. 230 oraz z 2016 r. poz. 134 i 189) w załączniku 
wprowadza się następujące zmiany:
  1) w § 10 ust. 2 otrzymuje brzmienie:
    „2. Do czynności prawnych w zakresie rozporządzania składnikami aktywów trwałych Instytucji stosuje się przepisy ustawy z dnia 

16 grudnia 2016 r. o zasadach zarządzania mieniem państwowym (Dz. U. poz. 2259 oraz z 2017 r. poz. 624 i 1491).”;
  2) § 11 otrzymuje brzmienie:
    „§ 11. Do sprzedaży oraz oddania w najem lub dzierżawę aktywów trwałych Instytucji stosuje się odpowiednio przepisy rozporządzenia 

Rady Ministrów z dnia 4 kwietnia 2017 r. w sprawie szczegółowego sposobu gospodarowania niektórymi składnikami majątku Skarbu 
Państwa (Dz. U. poz. 729), z zastrzeżeniem § 12.”.

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

         MINISTER SPRAWIEDLIWOŚCI

           Zbigniew Ziobro

1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1948, 1984 i 2260 oraz z 2017 r. poz. 60, 191, 659, 933, 935, 
1089 i 1475.


		2017-09-01T12:35:18+0200
	Bogdan Arkita; MS




